1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本文件的內容概不負責，對其準
確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本文件全部或任何部分內容而產
生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：0775）

二零二零二零二零一一一一一一一一年五月年五月年五月年五月十九十九十九十九日舉行之股東週年大會日舉行之股東週年大會日舉行之股東週年大會日舉行之股東週年大會    –    投票表決結果投票表決結果投票表決結果投票表決結果

長江生命科技集團有限公司（「本公司」）於二零一一年五月十九日舉行之股東週年大會（「股東週

年大會」）上各項提呈議案之投票表決結果如下：

票數票數票數票數（（（（概約概約概約概約    %%%%））））
普通決議案普通決議案普通決議案普通決議案

贊成贊成贊成贊成    反反反反對對對對

接納截至二零一零年十二月三十一日止年度已審核之財務報表、

董事會報告及獨立核數師報告。
7,306,222,897
(99.999496%)

36,850
(0.000504%)

1

此項議案正式通過為一項普通決議案。

宣派末期股息。 7,306,457,957
(99.999496%)

36,850
(0.000504%)

2

此項議案正式通過為一項普通決議案。

選舉余英才先生連任董事。 7,305,703,957
(99.989121%)

794,850
(0.010879%)

3(1)

此項議案正式通過為一項普通決議案。

選舉朱其雄博士連任董事。 7,305,781,957
(99.990079%)

724,850
(0.009921%)

3(2)

此項議案正式通過為一項普通決議案。

選舉羅時樂先生連任董事。 7,306,219,957
(99.999222%)

56,850
(0.000778%)

3(3)

此項議案正式通過為一項普通決議案。

聘任德勤 • 關黃陳方會計師行為核數師並授權董事會釐定其酬

金。
7,305,744,957
(99.989682%)

753,850
(0.010318%)

4

此項議案正式通過為一項普通決議案。

2

列於股東週年大會通告內之第 5(1) 項普通決議案
（有關授權董事會發行本公司新股）。

7,271,207,897
(99.517456%)

35,256,910
(0.482544%)

5(1)

此項議案正式通過為一項普通決議案。

列於股東週年大會通告內之第 5(2) 項普通決議案
（有關授權董事會購回本公司股份）。

7,306,399,957
(99.998948%)

76,850
(0.001052%)

5(2)

此項議案正式通過為一項普通決議案。

列於股東週年大會通告內之第 5(3) 項普通決議案
（有關擴大授予董事會根據第 5(1) 項普通決議案發行本公司新

股之權力）。

7,271,287,897
(99.518551%)

35,176,910
(0.481449%)

5(3)

此項議案正式通過為一項普通決議案。

本公司於股東週年大會當日之已發行股本為每股港幣一角之 9,611,072,400 股普通股（「股份」），此

乃給予股份持有人（「股東」）權利出席股東週年大會並於會上表決贊成或反對所有提呈議案之股份

總數。概無任何股份給予股東權利出席股東週年大會但只可就任何提呈議案投以反對票。

本公司股份登記分處香港中央證券登記有限公司於股東週年大會上擔任投票表決之監票員。

長江生命科技集團有限公司長江生命科技集團有限公司長江生命科技集團有限公司長江生命科技集團有限公司

公司秘書
楊逸芝楊逸芝楊逸芝楊逸芝

謹啟

香港，二零一一年五月十九日

於本文件日期，本公司執行董事為李澤鉅先生（主席）、甘慶林先生、葉德銓先生、余英才
先生及朱其雄博士；非執行董事為 Peter Peace Tulloch 先生、王于漸教授（獨立非執行董事）、
郭李綺華女士（獨立非執行董事）及羅時樂先生（獨立非執行董事）。